po rozpoznaniu w dniu 4 lutego 2020 roku w Warszawie na rozprawie 
sprawy z powództwa  
przeciwko mBank spółce akcyjnej z siedzibą w Warszawie 
o zapłatę 

zasądza od pozwanego mBank spółki akcyjnej z siedzibą w Warszawie na rzecz 
powodów X do majątku objętego ustawową wspólnością majątkową małżeńską 
kwotę 58.844 zł (pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset czterdzieści cztery złote) 
wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 4 maja 2017 roku do dnia 
zapłaty, 

2. oddala powództwo w pozostałej części, 

3. zasądza od pozwanego mBank spółki akcyjnej z siedzibą w na rzecz powodów 
X do majątku objętego ustawową wspólnością majątkową małżeńską kwotę 12.817 zł 
(dwanaście tysięcy osiemset siedemnaście złotych) tytułem zwrotu kosztów 
procesu, 

4. nakazuje pobrać od pozwanego mBank spółki akcyjnej z siedzibą w Warszawie 
kwotę 3.285,62 zł (trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt pięć złotych 62/100) na 
rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego dla Warszawy - Śródmieścia w 
Warszawie tytułem kosztów sądowych poniesionych tymczasowo przez Skarb 
Państwa. 

UZASADNIENIE 

Pozwem wniesionym w dniu 5.04.2017 r. (k. 3) powodowie wnieśli o